
STŘEDNÍ ŠKOLA 
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
OSTRAVA-HRABŮVKA

Strana 1:
Název:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Č.ú:

a

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Krakovská 1095/33, Ostrava-Hrabůvka

, ředitelka
00577260
CZ00577260

Organizace je zřízena Moravskoslezským krajem, č. ZL/063/2001 a není zapsána 
v Obchodním rejstříku.
(dále jen škola a příkazník)

Strana 2:
Název: 
Zastoupena: 
Se sídlem: 
IČ:
DIČ:
Provozovna

AquaKlim, s. r. o.
, provozní ředitelkou

Gorkého 3037/2,702 00 Moravská Ostrava
27849562
CZ27849562
Sanatoria Klimkovice
(dále jen organizace a příkazce)

I. Předmět dodatku

Shora uvedené strany uzavírají po vzájemné dohodě dodatek č. 2 ke

A. Smlouvě č. 318008 o zajištění odborného výcviku žáků spolu se
B. Smlouvou příkazní k finančnímu vypořádání při zajištění odborného výcviku žáků

Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje původní bod č. 3 Článek II. Stravování žáků a učitelů OV 
následujícím zněním:

3. Stravování žáků a učitelů OV

a) Organizace umožní stravování žáků a učitelů odborného výcviku (OV). Učitelům OV bude 
poskytována stejná strava jako žákům i za stejných finančních podmínek. Škola se zavazuje náklady 
za stravování žáků a učitelů OV uhradit.

b) V průběhu pracovní směny bude žákům poskytován oběd ve smyslu § 122 odst. 4 zákona č. 561/2004 
Sb., školského zákona a dle ustanovení § 1 a 2 odst. 1 b vyhlášky č. 107/2005 Sb. v platném znění, o 
školním stravování.

c) Organizace se zavazuje, že při výdeji stravy ve svém stravovacím zařízení bude dodržovat výživové 
normy a finanční limity dle vyhlášky č. 107/2005 Sb. v platném znění, o školním stravování.

d) Cena jednoho oběda se určuje kalkulací takto:

finanční normativ potravin 33,-Kč vč. DPH \ nv ■
věcná a stravovací režie 12,- Kč vč. DPH • (;P T.yt :
cena oběda celkem 45,-Kč vč. DPH

e) Odběr stravy bude na provozovně denně zaznamenán a po skončení měsíce bude celkový počet 
odebraných jídel vyúčtován. Po skončení kalendářního měsíce bude organizací vystavena,faktura za

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka

tel.:+420 596 716 755 
e-mail: sekretariat@ssss.cz

Příspěvkové organizace
^lorjvxkošifatssšábo kraje

www.ssss.cz



odebrané obědy žáků a učitelů OV. Samostatně bude uváděna strava žáků a strava učitelů OV. 
Daňový doklad-faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů od doručení škole.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

II.
Všeobecná závěrečná ustanovení

a) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu.
b) Změny a doplňky je možno provést pouze se souhlasem obou smluvních stran a to písemně.
c) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 10.1. 2022

V Ostravě dne: 10. 1. 2022

Mgr. Ivana Matulová, ředitelka školy 
škola a příkazník

V Ostravč dne: 10.1.2022 
 

   

 
 

DIČ: CZ00577260




